
— 9769 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

1750

UCHWA£A Nr XXV/185/09 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 20 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmiany opisu granic sta³ych obwodów g³osowania

Poz. 1750

Na podstawie art. 42 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 stycznia
2004 r. � Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego
(Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219 ze zmianami), art. 30 ust. 2
i 2a i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. � Ordynacja
wyborcza do rad gmin, powiatów i sejmików województw
(Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) oraz w zwi¹zku
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami), Rada Gminy Kwilcz uchwala, co nastêpuje:

§1. Dokonuje siê zmiany opisu granic sta³ych obwodów
g³osowania, okre�lonych uchwa³¹ Nr 196/87/98 Zarz¹du Gminy
Kwilcz z dnia 18 sierpnia 1998 r. w sprawie utworzenia na

terenie Gminy Kwilcz obwodów g³osowania dla przeprowa-
dzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików
wojewódzkich og³oszonych na dzieñ 11 pa�dziernika 1998 r.,
w brzmieniu za³¹cznika do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kwilcz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Korpik

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XXV/185/09

Rady Gminy Kwilcz
z dnia 20 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmiany opisu granic sta³ych obwodów g³osowania

WYKAZ OBWODÓW G£OSOWANIA I ICH GRANIC

1 �
* � �

�
0 �
. ��2 ��1 �' ��/ ��3 ��' ��. ��1 �0 ��6 �0

�
0 �
. ��5 ��0 ��0 ��3 ��8 ��: ��. ��6
' ��8

�
0 �
/ ��' ��0 ��1 ��& ��& �
$ ��. ��-


